tibi perfuadeaSj tria ilia dfedemum propter qu?? arma fumpfimus; ad obf?Žfteridum ijs qui in ruinam noftram coniurarunt,SC adferuiendum tibi,tutandos?  fanguinis tui Principes. Ad me quidem cert?¨ quod attinet,in eo mel??fit Cardinalis,qu?´d autho titatempotentiamc^ tuam in uiolentiam mutare uolens efficereconatus eft^ utfiliusmeusmihi?¨manibusercptusadteperduceretur : perindeac fi fimÂ? plexfiCnudum tuum m??datum non fatis in ilium pariter ?”Cme poteftatisha beret:quum contra tampromptum iliumtamcj promptammead tibi ferui endum habeas,ut afsiduitatem noftram cum Cardinalis incuria compararts^ aufim tibi polliceri : ut etiam quidam nobilis qu?Šm ad tuam ?´f ad Regin?? pa ritcrMaieftatem mitto,declarabit:nec non Dominus aMotta,qui plen?¨ de inftitutomco edodus a medifeedit: quod cert?¨ nunquam aliud erit,R.ex^ qu? m ut uitam ac fortunas conferuationi dignitatis tu?? Si regni impen-dam. Hoc aut?? ut Deus fuis donisbenef?Žctjicp magis acmagis cumulet jll3 fupplexoro,atlt;suttibidiuturnifsimam largiatur uit??. Porto quasad^tfiafie Rcginam fcripferat,e??(amp;^prolixiores 8C uehementiores erantjitafonaâ€™nt?¨s. Initio mearum literarum,Regina, coram Deo parler St hominibus te-ftabor nihil apud memagis fyncerum manerc, quam fummum

defyd??ri-'im,quod me hadenus tenuit, tenet ac tenebit.feruiend?? Deo meo , Regt; LLll Â? -gir??,

??? 2J84 De Rebus geftis fub â€™ 5^ 8 gilt;^, patriae item mexaefangufnu Quum autcmhismcdettoiTcrim,nonp9 tui mihi tempcrare,quin rehdadomo,ad offerendum illiquicquid in me O' piseft,acuitamquo^ ipfamproficifeerer, quod iter mihi lam ingreffac D.Â? Motta occurrit. Vcrlim t?Šfuppliciteroro,R.egina,utfi forte longiorin litcriâ€™ meisfuerOjid tu temporum necefsitati tribuas,qu?? me totfummis difficulw; tibus implicaueruntjUt non pofsim non confilium meum ribi exponcrc, anf miejmei penetralia tibireferare,ut inillisuelutilcgasomnino contraria ilHs, quae (ut mihi perfuadeo) confingere Sgt;C comrninifei apud te cortabuntur :itc-turn teetiam acc^ ctiam oro, Regina, ut .excufa tarn me habeas,fi,antcquafcf monem deftatu rcrum mearum inftituam,ab eo tempore ordiar,quo Guyfis nieaperpetrarunu QiiumnimirumdefundumRegem maritum meumad repcllcxeruntjrccupcr??di noftriregnifpepropofita. Satis fupert^ noftic|ua' li tunchominum generifepermitteret,totumcj traderet,me quidemcerteac' gerrimbidferente,aufimuerbdiccreamp;tc,tantoenim me honore tunc temporis dignabariSjUttuo ipf?Ž??s id mihi teftareris. Memineh's quacfoquammc tidelem experta fueris,qu??,quumuer?¨ de huiusregni periclitantis confer-U3tioneagerctur,ci meum erga